



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11012023-241900
CG-DL-E-11012023-241900

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 184]
No. 184]

नई दिल्ली, बुधवार, जनवरी 11, 2023/पौष 21, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 11, 2023/PAUSHA 21, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जनवरी, 2023

का.आ. 192(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.166 (अ) तारीख 12 जनवरी, 2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले में राष्ट्रीय महामार्ग संख्या अभी निर्दिष्ट किया जाना है के कि.मी.249.200 से कि.मी.292.400 (सुरत - नाशिक - - अहमदनगर ग्रीनफिल्ड एक्सप्रेसवे सेक्शन) तक के भुखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने / छे / आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 25 जनवरी, 2022 को दैनिक "लोकमत (मराठी)" और दैनिक "फ्री प्रेस जनरल (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए; और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अहमदनगर जिले में राष्ट्रीय महामार्ग संख्या अभी निर्दिष्ट किया जाना है के कि.मी.249.200 से कि.मी.292.400 (सुरत – नाशिक -अहमदनगर ग्रीनफिल्ड) तक के भुखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने / छे / आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित के अधिग्रहण की भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: अहमदनगर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राहुरी				
	गांव का नाम: खडांबे खुर्द				
1	109 P	निजी	शुष्क/नम	0.11	साधना त्रिंबक भोकरे, जालिंदर रघुनाथ पवार, संजय केरु कल्हापुरे, योगेश रमेश अंभोरे, वैशाली रमेश अंभोरे, गिरीष रमेश अंभोरे, बैंक ऑफ बडौदा ब्रैच राहुरी, को-आपरेटिव सोसायटी वी.के.एँस्. ग्रामोद्योग संघ लिमिटेड राहुरी, बैंक ऑफ बडौदा शाखा राहुरी, सहकारी सोसायटी वि.का.स. ग्रामोद्योग संघ मर्यादित राहुरी, बैंक ऑफ बडौदा शाखा राहुरी, सहकारी सोसायटी वि.का.स. ग्रामोद्योग संघ मर्यादित राहुरी, (109 पी)
2	373 P	निजी	नम	0.14	संपत नामदेव हरिश्चंद्रे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (373 पै)

3	374 P	निजी	शुष्क/नम	0.145	मिराबाई बाळासाहेब शिंदे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, सडे वि.का.स. सोसायटी, (374 पै)
4	374 P	निजी	शुष्क/नम	0.2	देवीदास बाबूराव कल्हापुरे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, सडे वि.का.स. सोसायटी, (374 पै)
5	378 P	निजी	शुष्क/नम	0.635	मथुराबाई रामदास हरिश्चन्द्रे, संजय रामदास हरिश्चन्द्रे, अनिल रामदास हरिश्चन्द्रे, सुधीर रामदास हरिश्चन्द्रे, इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (378 पै)
6	379 P	निजी	शुष्क/नम	0.71	1. सर्जेराव भिकाजी पटारे , 2. मंदाबाई बाबासाहेब पटारे, 3अ. विमा सर्जेराव पटारे, 3ब. मंदाबाई सर्जेराव पटारे इतर हक्क वारस यशवंत लक्ष्मण पुवी शर्तीचे खरीददार (379 पै)
7	382-383 P	निजी	शुष्क	0.335	विठ्ठल तुकाराम हरिश्चन्द्रे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (382 पै)
8	384 P	निजी	नम	0.005	हिराबाई विष्णु गवते, अलताब शौकत पठाण, शब्बीर रमजान पठाण, चांद नादर पठाण, नादर मुन्नाभाई पठाण, शौकत नादर पठाण, समशेर नादर पठाण, नजमा चांद पठाण, साकीब चांद पठाण अपाक चांद अलताब शौकत पठाण, , बशीर शौकत पठाण इतर हक्क खडांबे खु वी.के.एँस्. , साथेखत. संजय बापू कुस्मुदे, (384 पै)
9	384 P	निजी	नम	0.39	हिराबाई विष्णु गवते, अलताब शौकत पठाण, शब्बीर रमजान पठाण, चांद नादर पठाण, नादर मुन्नाभाई पठाण, शौकत नादर पठाण, समशेर नादर

					पठाण, नजमा चांद पठाण, साकीब चांद पठाण अपाक चांद अलताब शौकत पठाण, , बशीर शौकत पठाण इतर हक्क खडंबे खु वी.के.एँस्. , साथेखत. संजय बापू कुस्मुदे, (384 पैकी)
10	384 P	निजी	नम	0.05	हिराबाई विष्णु गवते, अलताब शौकत पठाण, शब्बीर रमजान पठाण, चांद नादर पठाण, नादर मुन्नाभाई पठाण, शौकत नादर पठाण, समशेर नादर पठाण, नजमा चांद पठाण, साकीब चांद पठाण अपाक चांद अलताब शौकत पठाण, , बशीर शौकत पठाण इतर हक्क खडंबे खु वी.के.एँस्. , साथेखत. संजय बापू कुस्मुदे, (384 पै)
11	386 P	निजी	शुष्क	0.15	शब्बीर रमजान पठन, रसीदाबी मर्द उसमान पठन, अयूब रमजान पठन इतर हक्क अक्सीस बैंक लि. शाखा राहुरी खुर्द, (386 पै)
12	386 P	निजी	शुष्क	0.08	शब्बीर रमजान पठन, रसीदाबी मर्द उसमान पठन, अयूब रमजान पठन इतर हक्क अक्सीस बैंक लि. शाखा राहुरी खुर्द, (386 पै)
13	387 P	निजी	शुष्क	0.235	शब्बीर रमजान पठन, साजिद शब्बीर पठन अपक शयदा पठन, तमीज़ अयूब पठन, शरीफ अयूब पठन, आशा रमजान पठन इतर हक्क खडंबे खु वि.का.स. सोसायटी, (387 पै)
14	389 P	निजी	नम	0.005	रावसाहेब रघुनाथ पाले इतर हक्क राहुरी तालुका सुश्रुत अर्बन को ऑप क्रेडीट सोसायटी लि. राहुरी, खडंबे खु वि.का.स. सोसायटी, (389 पै)

15	393 P	निजी	नम	0.165	सुनील अन्नासाहेब दुधडे, दिलीप अन्नासाहेब दुधडे, असराबाई अन्नासाहेब दुधडे, सुमन राजेन्द्र कदम, बापूसाहेब चंद्रभान दुधडे, मारुति चंद्रभान दुधडे, रघुनाथ चंद्रभान दुधडे, सोन्याबापू चंद्रभान दुधडे, मलनबाई बापूसाहेब दुधडे इतर हक्क वारस नर्मदाबाई भ्र माधव कदम, सुंदराबाई चंद्रभान दुधडे, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (393 पै)
16	393 P	निजी	नम	0.195	सुनील अन्नासाहेब दुधडे, दिलीप अन्नासाहेब दुधडे, असराबाई अन्नासाहेब दुधडे, सुमन राजेन्द्र कदम, बापूसाहेब चंद्रभान दुधडे, मारुति चंद्रभान दुधडे, रघुनाथ चंद्रभान दुधडे, सोन्याबापू चंद्रभान दुधडे, मलनबाई बापूसाहेब दुधडे इतर हक्क वारस नर्मदाबाई भ्र माधव कदम, सुंदराबाई चंद्रभान दुधडे, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (393 पै)
17	394 P	निजी	शुष्क	0.22	छायाबाई लहानु मकासरे (394 पै)
18	395 P	निजी	नम	0.455	दत्तात्रय संपत पवार, बाळासाहेब शांताराम गवांदे, प्रसाद बापुसाहेब हाडोळे इतर हक्क अक्सीस बैंक लि. शाखा राहुरी खुर्द, (395 पै)
19	396 P	निजी	शुष्क	0.29	दत्तात्रय संपत पवार, प्रमिला बाळासाहेब लहारे इतर हक्क अक्सीस बैंक लि. शाखा राहुरी खुर्द, (396 पैकी)
20	398 P	निजी	शुष्क	0.025	श्रीरंग जगन्नाथ हरिशचंद्रे, आदिनाथ जगन्नाथ हरिशचंद्रे, मंदा प्रल्हाद गावडे इतर हक्क राहुरी तालुका फ़ुट वि.का.स. सोसायटी, (398 पै)

21	399 P	निजी	शुष्क	0.055	गंगाधर शिवाजी कार्ले इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (399 पै)
22	400 P	निजी	शुष्क	0.175	रावसाहेब रघुनाथ पाले (400 पै)
23	404 P	निजी	शुष्क	0.1	अशोक सिताराम पाले (404 पैकी)
24	405 P	निजी	नम	0.56	कमल बाळासाहेब खळेकर इतर हक्क आयडीबीआय बँक लि. (405 पै)
25	408 P	निजी	शुष्क	0.65	नानासाहेब आसराजी हरिशचंद्रे, बाबासाहेब आसराजी हरिशचंद्रे, शकुंतला आसराजी हरिशचंद्रे इतर हक्क को.के. वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (408 पै)
26	409 p	अन्य	शुष्क	0.16	सुनीता अशोक खालेकर इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
27	409 p	अन्य	शुष्क	0.135	वसंत भाऊसाहेब साळवे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
28	409 p	अन्य	शुष्क	0.17	शितल मंगेश थोरात, सचिन अरविंद साळवे, सिमा प्रेमचंद सोनवणे, संदीप अरविंद साळवे, स्वाती अशतोष पवार, बेबी अरविंद साळवे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)

29	409 p	अन्य	शुष्क	0.055	मयुर आण्णासाहेब हरिश्चंद्रे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
30	409 p	अन्य	शुष्क	0.215	अनिता रघुनाथ गायके इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
31	409 p	अन्य	शुष्क	0.065	1. सुनीता बापुसाहेब हाडोळे , 2अ. मनोज लुकस साळवे, 2ब. नंदा लुकस साळवे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
32	409 p	अन्य	शुष्क	0.15	मंगेश दानियल साळवे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
33	409 p	अन्य	शुष्क	0.125	राजेंद्र बाळासाहेब काचोळे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)
34	409 p	अन्य	शुष्क	0.095	मयुर आण्णासाहेब हरिश्चंद्रे इतर हक्क कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर, मल्हारवाडी वि.का.स. सोसायटी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (409 पै)

35	414 P	निजी	शुष्क	0.16	मंगेश आण्णासाहेब हरिश्चंद्रे इतर हक्क अक्सीस बँक लि. शाखा राहुरी खुर्द, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, राहुरी तालुका वि.का.स. सोसायटी, कै. राजीव गांधी नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या अहमदनगर (414 पी)
36	415 P	निजी	शुष्क	0.195	हिराबाई भाऊसाहेब नन्नावरे इतर हक्क अक्सीस बँक लि. शाखा राहुरी खुर्द, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (415 पी)
37	416 P	निजी	शुष्क	0.182	शामराव बाबुराव हाडोळे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (416 पी)
38	417 P	निजी	शुष्क	0.16	रंजना शामराव हाडोळे इतर हक्क वारस अपाक रख्माबाई सहादु खळेकर, विमलबाई सहादु खळेकर, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (417 पी)
39	418 P	निजी	शुष्क	0.365	मच्छिंद्र किसन पारे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (418 पी)
40	418 P	निजी	शुष्क	0.24	पुंजाराम किसन पारे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (418 पी)
41	446 P	सरकारी	शुष्क	1.51	सरकार मुफ्त ग्रामपंचायतकडे (446 पी)
42	452 P	निजी	शुष्क	0.03	जनाबाई एकनाथ कल्हापुरे (452 पी)
43	452 P	निजी	शुष्क	0.185	सिताबाई सजाराम कल्हापुरे, बाबासाहेब सजाराम कल्हापुरे (452 पी)
44	453 P	निजी	शुष्क	0.095	सोन्याबापू खंडू खालेकर इतर हक्क वारस तान्हुबाई दगडु होले, जनाबाई गंगाराम तांबे, वेणुबाई मुरलीधर पुंड, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (453 पी)

45	453 P	निजी	शुष्क	0.18	अन्नासाहेब खंडू खालेकर, अनिता रावसाहेब खालेकर इतर हक्क वारस तान्हुबाई दगडु होले, जनाबाई गंगाराम तांबे, वेणुबाई मुरलीधर पुंड, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (453 पी)
46	453 P	निजी	शुष्क	0.26	दिलीप शिवराम खालेकर इतर हक्क वारस तान्हुबाई दगडु होले, जनाबाई गंगाराम तांबे, वेणुबाई मुरलीधर पुंड, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (453 पी)
47	454 P	निजी	नम	0.185	चंद्रकांत कारभारी खळेकर (454 पी)
48	454 P	निजी	नम	0.135	रघुनाथ कोन्डिराम खालेकर, भाऊसाहेब कोन्डिराम खालेकर (454 पी)
49	456 P	निजी	शुष्क	0.185	शिवाजी सुखदेव खालेकर, अशोक सुखदेव खालेकर इतर हक्क वारस चंद्रभागा अंजाबापू, भामबाई देव, ममताबाई तुकाराम, सुंदर यादव राऊत, ठकुबाई कुंडलिक, (456 पी)
50	457 P	निजी	शुष्क	0.2	गोपीनाथ विश्वनाथ खालेकर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वांबोरी , खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (457 पी)
51	457 P	निजी	शुष्क	0.13	विकास चांगदेव खालेकर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वांबोरी , खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (457 पी)
52	457 P	निजी	शुष्क	0.085	राजेन्द्र चांगदेव खालेकर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वांबोरी , खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (457 पी)
53	459 P	निजी	शुष्क	2.11	विठोबा देवस्थान वहीवटदार इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, रामदास भगवानदास दुवे (459 पी)

54	466 P	निजी	शुल्क	0.165	सोपान विठोबा कल्हापुरे, लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, मच्छिंद्र विठोबा कल्हापुरे, नर्मदाबाई निवृत्ती हरिश्चंद्रे, इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, पोपट दत्तात्रय कल्हापुरे 805 रु. मुद्रांक शुल्क बाकी, सडे वि.का.स. सोसायटी, (466 पी)
55	466 P	निजी	शुल्क	0.24	सोपान विठोबा कल्हापुरे, लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, मच्छिंद्र विठोबा कल्हापुरे, नर्मदाबाई निवृत्ती हरिश्चंद्रे, इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, पोपट दत्तात्रय कल्हापुरे 805 रु. मुद्रांक शुल्क बाकी, सडे वि.का.स. सोसायटी, (466 पी)
56	466 P	निजी	शुल्क	0.055	सोपान विठोबा कल्हापुरे, लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, मच्छिंद्र विठोबा कल्हापुरे, नर्मदाबाई निवृत्ती हरिश्चंद्रे, इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, पोपट दत्तात्रय कल्हापुरे 805 रु. मुद्रांक शुल्क बाकी, सडे वि.का.स. सोसायटी, (466 पै)
57	467 P	निजी	शुल्क	0.21	लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, दत्तात्रय रंगनाथ कल्हापुरे, विमल विठठल हरिश्चंद्रे , चंद्रकला सुंदरबापू गाडे, कौसाबाई दामोदर कल्हापुरे, हर्षल विश्वास कल्हापुरे अपाक संगिता, साक्षी विश्वास कल्हापुरे अपाक संगिता, संगिता विश्वास कल्हापुरे, कुसुम संपत हरिश्चंद्रे, नर्मदाबाई निवृत्ती हरिश्चंद्रे इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, नर्मदाबाई निवृत्ती हरिश्चंद्रे 745 रु. मुद्रांक शुल्क बाकी, सडे वि.का.स. सोसायटी, (467 पी)

58	467 P	निजी	शुष्क	0.15	लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, दत्तात्रय रंगनाथ कल्हापुरे, विमल विठ्ठल हरिश्चन्द्र, चन्द्रकला सुंदरबापू गाडे, कौसाबाई दामोदर कल्हापुरे, हर्षल विश्वास कल्हापुरे अपक संगीता, साक्षी विश्वास कल्हापुरे अपक संगीता, संगीता विश्वास कल्हापुरे, कुसुम सम्पत हरिश्चन्द्रे, नर्मदाबाई निवृत्ति हरिश्चन्द्रे आदर राइट्स खडंबे खु वी.के.एँस्. सोसायटी, नर्मदाबाई निवृत्ति हरिश्चन्द्रे आरएस. 745 स्टॉप ड्यूटी आईएस ठे रेस्ट, साडे वी के एँस् सोसायटी (467 पी)
59	467 P	निजी	शुष्क	0.025	लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, दत्तात्रय रंगनाथ कल्हापुरे, विमल विठ्ठल हरिश्चन्द्र, चन्द्रकला सुंदरबापू गाडे, कौसाबाई दामोदर कल्हापुरे, हर्षल विश्वास कल्हापुरे अपक संगीता, साक्षी विश्वास कल्हापुरे अपक संगीता, संगीता विश्वास कल्हापुरे, कुसुम सम्पत हरिश्चन्द्रे, नर्मदाबाई निवृत्ति हरिश्चन्द्रे आदर राइट्स खडंबे खु वी.के.एँस्. सोसायटी, नर्मदाबाई निवृत्ति हरिश्चन्द्रे आरएस. 745 स्टॉप ड्यूटी आईएस ठे रेस्ट, साडे वी के एँस् सोसायटी (467 पै)
60	467 P	निजी	शुष्क	0.005	लक्ष्मण रंगनाथ कल्हापुरे, दत्तात्रय रंगनाथ कल्हापुरे, विमल विठ्ठल हरिश्चन्द्र, चन्द्रकला सुंदरबापू गाडे, कौसाबाई दामोदर कल्हापुरे, हर्षल विश्वास कल्हापुरे अपक संगीता, साक्षी विश्वास कल्हापुरे अपक संगीता, संगीता विश्वास कल्हापुरे, कुसुम सम्पत हरिश्चन्द्रे, नर्मदाबाई निवृत्ति हरिश्चन्द्रे आदर राइट्स खडंबे खु वी.के.एँस्. सोसायटी, नर्मदाबाई निवृत्ति हरिश्चन्द्रे आरएस. 745 स्टॉप ड्यूटी आईएस ठे रेस्ट, साडे वी के एँस् सोसायटी (467 पै)

61	468 P	निजी	शुष्क	0.425	चन्द्रकांत रामभाऊ पावर, तन्हाजी रामभाऊ पावर इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (468 पी)
62	470 P	निजी	शुष्क	0.085	सीताबाई सजाराम कल्हापुरेइतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (470 पी)
63	470 P	निजी	शुष्क	0.365	चन्द्रकांत रामभाऊ पावर, तन्हाजी रामभाऊ पावर इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (470 पी)
64	472 P	निजी	शुष्क	0.02	भाऊसाहेब नाथू हरिश्चंद्रे (472 पी)
65	473 P	निजी	शुष्क	0.36	अनिल गणपत हरिश्चंद्रे, सचिन गणपत हरिश्चंद्रे, सुधाकर गणपत हरिश्चंद्रे, किरण शिवाजी हरिश्चंद्रे (473 पी)
66	474/1 P	निजी	शुष्क	0.89	लक्ष्मण भाऊसाहेब हरिश्चंद्रे इतर हक्क कोटक महिंद्रा बँक लिमिटेड, अहमदनगर शाखा खडांबे खुर्द, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (474/1 पी)
67	474/1 P	निजी	शुष्क	0.395	श्रीराम भाऊसाहेब हरिश्चंद्रे इतर हक्क कोटक महिंद्रा बँक लिमिटेड, अहमदनगर शाखा खडांबे खुर्द, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (474/1 पी)
68	476 P	निजी	शुष्क	0.005	कमलबाई विठ्ठल खळेकर, रावसाहेब विठ्ठल खळेकर, प्रशांत विठ्ठल खळेकर, दिपक विठ्ठल खळेकर, अशोक अंबादास पवार, आदिनाथ नामदेव धरम इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (476 पी)
69	477 P	निजी	शुष्क/नम	0.38	दत्तात्रय नानासाहेब हरिश्चंद्रे, जयसिंहराव नानासाहेब हरिश्चंद्रे इतर हक्क वारस गंगुबाई विश्वनाथ हरिश्चंद्रे,

					तान्हुबाई वामन बरवे, इंदुबाई नानासाहेब वणे, वेणुबाई रघुनाथ शिंदे, सयाजी हरिभाऊ कल्हापुरे, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी (477 पी)
70	477 P	निजी	शुष्क/नम	0.01	संजय मारुति हरिश्चन्द्रे आदर राइट्स गंगूबाई विश्वनाथ हरिश्चन्द्रे, तन्हुबाई वामन बर्वे, इन्दुबाई नानासाहेब वने, वेणुबाई रघुनाथ शिंदे, सयाजी हरिभाऊ कल्हापुरे, खडांबे खु वी.के.एँस्. सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र ब्रैच राहुरी (477 पी)
71	480 P	निजी	शुष्क	0.16	विकास चांगदेव खालेकर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा वांबोरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (480 पी)
72	480 P	निजी	शुष्क	0.04	राजेन्द्र चांगदेव खालेकर आदर राइट्स बँक ऑफ महाराष्ट्र ब्रैच वाम्बोरी, खडांबे खु वी.के.एँस्. सोसायटी (480 पी)
73	490 P	निजी	शुष्क/नम	0.195	ज्ञानदेव माधव हरिश्चन्द्रे, इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (490 पी)
74	491 P	निजी	शुष्क	0.195	हरिभाऊ ज्ञानदेव हरिश्चन्द्रे, इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (491 पी)
75	493 P	अन्य	शुष्क/नम	0.03	महाराष्ट्र शासन कार्यकारी अभियंता उर्ध्व प्रवरा कालवा विभाग संगमनेर इतर हक्क वारस छबु काशिनाथ, बबई बाबु तोडमल, सिताबाई काशिनाथ, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (493 पी)
76	494 P	अन्य	शुष्क	0.185	महाराष्ट्र शासन कार्यकारी अभियंता उर्ध्व प्रवरा कालवा विभाग संगमनेर (494 पी)

77	494 P	अन्य	शुष्क	0.645	रावसाहेब येल्लुजी कारले, सुमन रावसाहेब कारले (494 पी)
78	495 P	निजी	शुष्क	0.345	सोमनाथ रामदास हरिश्चंद्रे, सचिन रामदास हरिश्चंद्रे (495 पी)
79	495 P	निजी	शुष्क	0.38	रविंद्र लक्ष्मण हरिश्चंद्रे (495 पी)
80	495 P	निजी	शुष्क	0.14	आण्णासाहेब काशिनाथ हरिश्चंद्रे (495 पी)
81	496 P	निजी	डीआर्वाइ	0.06	अनिल गणपत हरिश्चंद्रे, सचिन गणपत हरिश्चंद्रे, सुधाकर गणपत हरिश्चंद्रे, किरण शिवाजी हरिश्चंद्रे, शीतल शिवाजी हरिश्चंद्रे खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (496 पी)
82	497 P	अन्य	शुष्क	0.385	महाराष्ट्र शासन कार्यकारी अभियंता उर्ध्व प्रवरा कालवा विभाग संगमनेर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, (497 पी)
83	498 P	अन्य	शुष्क	0.19	महाराष्ट्र शासन कार्यकारी अभियंता उर्ध्व प्रवरा कालवा विभाग संगमनेर इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (498 पी)
84	498 P	अन्य	शुष्क	0.275	एकनाथ दशरथ पवार इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (498 पी)
85	499 P	निजी	शुष्क	0.29	मीना चन्द्रकांत पावर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (499 पी)
86	499 P	निजी	शुष्क	0.2	चन्द्रकांत रामभाऊ पावर इतर हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (499 पी)

87	499 P	निजी	शुष्क	0.225	सोनाली भागवत पावर इतर हक्क बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (499 पी)
88	499 P	निजी	शुष्क	0.115	बाबासाहेब शंकर कल्हापुरे, सुनंदा अजित काळे, अभिनव अजित काळे, ईशान अजित काळे अ.पा.क. सुनंदा, आसाराम रघुनाथ कल्हापुरे, कल्पना तान्हाजी पवार, गोरक्षनाथ रघुनाथ कल्हापुरे, , इतर हक्क बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (499 पै)
89	500 P	अन्य	शुष्क/नम	0.01	सुदर्शन भाऊसाहेब लटके इतर हक्क खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (500 पी)
90	520 P	निजी	शुष्क	0.805	रूपाली नितिन पारख, नितिन चंद्रकांत पारख (520 पी)
91	564 P	सरकारी	शुष्क	0.25	गवर्नमेंट-फ्री ग्राम पंचायत (564 पी)
92	634 P	अन्य	शुष्क/नम	0.51	महेश भागवत पवार इतर हक्क जुनी शर्त, बैंक ऑफ महाराष्ट्र शाखा राहुरी, खडांबे खु वि.का.स. सोसायटी, (634 पी)
93	635 P	निजी	शुष्क	0.35	समर्थ गोरक्षनाथ कल्हापूरे अ.पा.क. द्वारका गोरक्षनाथ कल्हापूरे इतर हक्क समर्थ गोरक्षनाथ कल्हापूरे अपाक व्दारका गोरक्षनाथ कल्हापूरे (635 पी)
			कुल	23.6070	

[फा. सं. NHAI/GreenField/LA/2018/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th January, 2023

S.O. 192(E).—whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number **S.O. No. 166 dtd 12.01.2022**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(ii) issued under sub-section(1) of Section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening 6/8 laning etc), maintenance, management and operation of National Highway No. yet to be assigned in the stretch of land from Km. 249.200 to Km 292.400 (Surat - Nashik - Ahmednagar GreenField Expressway Section) in the District of AHMEDNAGAR in the State of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Free Press Journal” (English) & in “Lokmat” (Marathi) both dated 25.01.2022, under sub-section (3) of Section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of Surat - Nashik - Ahmednagar GreenField Expressway land from Km. 249.200 to Km 292.400 (Surat - Nashik - Ahmednagar GreenField Expressway Section) in the District of AHMEDNAGAR in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA		District: AHMEDNAGAR		
Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
2	3	4	5	6
Taluk: Rahuri				
Village: Khadambe Kh.				
109 P	Private	Dry/Wet	0.11	Sadhna Trimbak Bhokare, Jalinder Raghunath Pawar, Sanjay Keru Kalhapure, Yogesh Ramesh Ambhore, Vaishali Ramesh Ambhore, Girish Ramesh Ambhore Bank of Baroda Branch Rahuri, Co-operative Society V.K.S. Gramodyog Sangh Limited Rahuri, 109 P
373 P	Private	Wet	0.14	Sampat Namdev Harishchandre Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 373 P
374 P	Private	Dry/Wet	0.145	Mirabai Balasaheb Shinde Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society, Sade V.K.S. Society 374 P
374 P	Private	Dry/Wet	0.2	Devidas Baburao Kalhapure Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society, Sade V.K.S. Society 374 P

378 P	Private	Dry/Wet	0.635	Mathurabai Ramdas Harishchandre, Sanjay Ramdas Harishchandre, Anil Ramdas Harishchandre, Sudhir Ramdas Harishchandre, Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 378 P
379 P	Private	Dry/Wet	0.71	1. Sarjerao Bhikaji Patare, 2. Mandabai Babasaheb Patare, 3A. Vima Sarjerao Patare, 3B. Mandabai Sarjerao Patare Other rights heirs Yashwant Laxman buyers of the former terms 379 P
382-383 P	Private	Dry	0.335	Vitthal Tukaram Harishchandre Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 382 P
384 P	Private	Wet	0.005	Hirabai Vishnu Gawte, Altab Shaukat Pathan, Shabbir Ramzan Pathan, Chand Nadar Pathan, Nadar Munnabhai Pathan, Shaukat Nadar Pathan, Shamsheer Nadar Pathan, Najma Chand Pathan, Saqib Chand Pathan Apak Chand Altab Shaukat Pathan, Bashir Shaukat Pathan Other rights Khadambe Khu V.K.S. , sathekhat. Sanjay Babu Kusmude, 384 P
384 P	Private	Wet	0.39	Hirabai Vishnu Gawte, Altab Shaukat Pathan, Shabbir Ramzan Pathan, Chand Nadar Pathan, Nadar Munnabhai Pathan, Shaukat Nadar Pathan, Shamsheer Nadar Pathan, Najma Chand Pathan, Saqib Chand Pathan Apak Chand Altab Shaukat Pathan, Bashir Shaukat Pathan Other rights Khadambe Khu V.K.S. , sathekhat. Sanjay Babu Kusmude, 384 P
384 P	Private	Wet	0.05	Hirabai Vishnu Gawte, Altab Shaukat Pathan, Shabbir Ramzan Pathan, Chand Nadar Pathan, Nadar Munnabhai Pathan, Shaukat Nadar Pathan, Shamsheer Nadar Pathan, Najma Chand Pathan, Saqib Chand Pathan Apak Chand Altab Shaukat Pathan, Bashir Shaukat Pathan Other rights Khadambe Khu V.K.S. , sathekhat. Sanjay Babu Kusmude, 384 P
386 P	Private	DRY	0.15	Shabbir Ramzan Pathan, Rasidabi Mard Usman Pathan, Ayub Ramazan Pathan Other Rights Axis Bank Ltd. Branch Rahuri Khurd, 386 P
386 P	Private	DRY	0.08	Shabbir Ramzan Pathan, Rasidabi Mard Usman Pathan, Ayub Ramazan Pathan Other Rights Axis Bank Ltd. Branch Rahuri Khurd, 386 P
387 P	Private	Dry	0.235	Shabbir Ramzan Pathan, Sajid Shabbir Pathan Apak Shayda Pathan, Tamiz Ayub Pathan, Sharif Ayyub Pathan, Asha Ramzan Pathan Other rights Khadambe khu v.k.s. Society 387 P
389 P	Private	wet	0.005	Raosaheb Raghunath Pale Other rights rahuri taluka Sushrut Urban Co-op Credit Society Ltd.

				Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 389 P
393 P	Private	Wet	0.165	Sunil Annasaheb Dudhade, Dilip Annasaheb Dudhade, Asarabai Annasaheb Dudhade, Suman Rajendra Kadam, Bapusaheb Chandrabhan Dudhade, Maruti Chandrabhan Dudhade, Raghunath Chandrabhan Dudhade, Sonyabapu Chandrabhan Dudhade, Malanbai Bapusaheb Dudhade Other rights Heirs Narmadabai Bhra Madhav Kadam, Sundarabai Chandrabhan Dudhade, Khadambe Khu V.K.S. Society 393 P
393 P	Private	Wet	0.195	Sunil Annasaheb Dudhade, Dilip Annasaheb Dudhade, Asarabai Annasaheb Dudhade, Suman Rajendra Kadam, Bapusaheb Chandrabhan Dudhade, Maruti Chandrabhan Dudhade, Raghunath Chandrabhan Dudhade, Sonyabapu Chandrabhan Dudhade, Malanbai Bapusaheb Dudhade Other rights Heirs Narmadabai Bhra Madhav Kadam, Sundarabai Chandrabhan Dudhade, Khadambe Khu V.K.S. Society 393 P
394 P	Private	DRY	0.22	Chhayabai Lahanu Makasare 394 P
395 P	Private	WET	0.455	Dattatray Sampat Pawar, Balasaheb Shantaram Gawande, Prasad Bapusaheb Hadole Other Rights Axis Bank Ltd. Branch Rahuri Khurd, 395 P
396 P	Private	Dry	0.29	Dattatray Sampat Pawar, Pramila Balasaheb Lahare Other Rights Axis Bank Ltd. Branch Rahuri Khurd, 396 P
398 P	Private	Dry	0.025	Shrirang Jagannath Harishchandre, Adinath Jagannath Harishchandre, Manda Prahlad Gawade Other rights rahuri taluka fruit v.k.s. Society 398 P
399 P	Private	DRY	0.055	Gangadhar Shivaji Karle Other rights Khadambe khu v.k.s. Society 399 P
400 P	Private	DRY	0.175	Raosaheb Raghunath Pale 400 P
404 P	Private	Dry	0.1	Ashok Sitaram Pale 404 P
405 P	Private	WET	0.56	Kamal Balasaheb Khalekar Other Rights IDBI Bank Ltd. 405 P
408 P	Private	Dry	0.65	Nanasaheb Asaraji Harishchandre, Babasaheb Asaraji Harishchandre, Shakuntala Asaraji Harishchandra Other rights. Co credit V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 408 P
409 p	Common	Dry	0.16	Sunita Ashok Khalekar Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P

409 p	Common	Dry	0.135	Vasant Bhausaheb Salve Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.17	Shital Mangesh Thorat, Sachin Arvind Salve, Seema Premchand Sonawane, Sandeep Arvind Salve, Swati Ashtosh Pawar, Baby Arvind Salve Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.055	Mayur Annasaheb Harishchandre Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.215	Anita Raghunath Gayake Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.065	1. Sunita Bapusaheb Hadole, 2A. Manoj Lukas Salve, 2B. Nanda Lukas Salve Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.15	Mangesh Daniel Salve Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.125	Rajendra Balasaheb Kachole Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 P
409 p	Common	Dry	0.095	Mayur Annasaheb Harishchandre Other rights. Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Credit Patsanastha Marya Ahmednagar, Malharwadi V.K.S. Society, Khadambe Khu V.K.S. Society 409 p
414 P	Private	Dry	0.16	Mangesh Annasaheb Harishchandre Other Rights Axis Bank Ltd. Branch Rahuri Khurd, Khadambe Khu V.K.S. Society, Rahuri Taluka V.K.S. Society, Late Rajiv Gandhi Nagari Co-operative Patsanastha Marya Ahmednagar 414 P
415 P	Private	DRY	0.195	Hirabai Bhausaheb Nannavare Other Rights Axis Bank Ltd. Branch Rahuri Khurd, Khadambe Khu V.K.S. Society 415 P
416 P	Private	DRY	0.182	Shamrao Baburao Hadole Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society 416 P

417 P	Private	DRY	0.16	Ranjana Shamrao Hadole Other rights Heir APK Rakhmabai Sahadu Khalekar, Vimalbai Sahadu Khalekar, Khadambe Khu V.K.S. Society 417 P
418 P	Private	DRY	0.365	Machhindra Kisan Pare Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society 418 P
418 P	Private	DRY	0.24	Punjaram Kisan Pare Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society 418 P
446 P	Government	DRY	1.51	Government-free gram panchayat 446 P
452 P	Private	DRY	0.03	Janabai Eknath Kalhapure 452 P
452 P	Private	DRY	0.185	Sitabai Sajaram Kalhapure, Babasaheb Sajaram Kalhapure 452 P
453 P	Private	DRY	0.095	Sonyabapu Khandu Khalekar Other rights Heirs Tanhubai Dagdu Hole, Janabai Gangaram Tambe, Venubai Murlidhar Pund, Khadambe Khu V.K.S. Society 453 P
453 P	Private	DRY	0.18	Annasaheb Khandu Khalekar, Anita Raosaheb Khalekar Other rights Heirs Tanhubai Dagdu Hole, Janabai Gangaram Tambe, Venubai Murlidhar Pund, Khadambe Khu V.K.S. Society 453 P
453 P	Private	DRY	0.26	Dilip Shivram Khalekar Other rights Heirs Tanhubai Dagdu Hole, Janabai Gangaram Tambe, Venubai Murlidhar Pund, Khadambe Khu V.K.S. Society 453 P
454 P	Private	WET	0.185	Chandrakant Karbhari Khalekar 454 P
454 P	Private	WET	0.135	Raghunath Kondiram Khalekar, Bhausaheb Kondiram Khalekar 454 P
456 P	Private	Dry	0.185	Shivaji Sukhdev Khalekar, Ashok Sukhdev Khalekar Other rights Chandrabhaga Anjabapu, Bhamabai Dev, Mamtabai Tukaram, Sundar Yadav Raut, Thakubai Kundlik, 456 P
457 P	Private	Dry	0.2	Gopinath Vishwanath Khalekar Other rights Bank of Maharashtra Branch Vambori, Khadambe Khu V.K.S. Society 457 P
457 P	Private	Dry	0.13	Vikas Changdev Khalekar Other rights Bank of Maharashtra Branch Vambori, Khadambe Khu V.K.S. Society 457 P
457 P	Private	Dry	0.085	Rajendra Changdev Khalekar Other rights Bank of Maharashtra Branch Vambori, Khadambe Khu V.K.S. Society 457 P

459 P	Private	DRY	2.11	Vithoba Devasthan Vahivatdar Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society, Ramdas Bhagwandas Dubey 459 P
466 P	Private	Dry	0.165	Sopan Vithoba Kalhapure, Laxman Rangnath Kalhapure, Machindra Vithoba Kalhapure, Narmadabai Nivrutti Harishchandre, Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Popat Dattatray Kalhapure Rs. 805 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 466 P
466 P	Private	Dry	0.24	Sopan Vithoba Kalhapure, Laxman Rangnath Kalhapure, Machindra Vithoba Kalhapure, Narmadabai Nivrutti Harishchandre, Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Popat Dattatray Kalhapure Rs. 805 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 466 P
466 P	Private	Dry	0.055	Sopan Vithoba Kalhapure, Laxman Rangnath Kalhapure, Machindra Vithoba Kalhapure, Narmadabai Nivrutti Harishchandre, Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Popat Dattatray Kalhapure Rs. 805 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 466 P
467 P	Private	DRY	0.21	Laxman Rangnath Kalhapure, Dattatraya Ranganath Kalhapure, Vimal Vitthal Harishchandrae, Chandrakala Sundarabapu Gade, Kausabai Damodar Kalhapure, Harshal Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sakshi Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sangita Vishwas Kalhapure, Kusum Sampat Harishchandre, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Rs. 745 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 467 P
467 P	Private	DRY	0.15	Laxman Rangnath Kalhapure, Dattatraya Ranganath Kalhapure, Vimal Vitthal Harishchandrae, Chandrakala Sundarabapu Gade, Kausabai Damodar Kalhapure, Harshal Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sakshi Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sangita Vishwas Kalhapure, Kusum Sampat Harishchandre, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Rs. 745 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 467 P
467 P	Private	DRY	0.025	Laxman Rangnath Kalhapure, Dattatraya Ranganath Kalhapure, Vimal Vitthal Harishchandrae, Chandrakala Sundarabapu Gade, Kausabai Damodar Kalhapure, Harshal Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sakshi Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sangita Vishwas Kalhapure, Kusum Sampat Harishchandre, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Narmadabai

				Nivrutti Harishchandre Rs. 745 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 467 P
467 P	Private	DRY	0.005	Laxman Rangnath Kalhapure, Dattatraya Ranganath Kalhapure, Vimal Vitthal Harishchandrae, Chandrakala Sundarabapu Gade, Kausabai Damodar Kalhapure, Harshal Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sakshi Vishwas Kalhapure Apak Sangita, Sangita Vishwas Kalhapure, Kusum Sampat Harishchandre, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Other rights Khadambe Khu v.k.s. Society, Narmadabai Nivrutti Harishchandre Rs. 745 Stamp duty is the rest, Sade V K S Society 467 P
468 P	Private	Dry	0.425	Chandrakant Rambhau Pawar, Tanhaji Rambhau Pawar Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 468 P
470 P	Private	Dry	0.085	Sitabai Sajaram Kalhapure Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 470 P
470 P	Private	Dry	0.365	Chandrakant Rambhau Pawar, Tanhaji Rambhau Pawar Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 470 P
472 P	Private	Dry	0.02	Bhausaheb Nathu Harishchandre 472 P
473 P	Private	DRY	0.36	Anil Ganpat Harishchandre, Sachin Ganpat Harishchandre, Sudhakar Ganpat Harishchandre, Kiran Shivaji Harishchandre 473 P
474/1 P	Private	Dry	0.89	Laxman Bhausaheb Harishchandre Other rights Kotak Mahindra Bank Limited, Ahmednagar Branch Khadambe Khurd, Khadambe Khu V.K.S. Society 474/1 P
474/1 P	Private	Dry	0.395	Shriram Bhausaheb Harishchandre Other rights Kotak Mahindra Bank Limited, Ahmednagar Branch Khadambe Khurd, Khadambe Khu V.K.S. Society 474/1 P
476 P	Private	Dry	0.005	Kamalbai Vitthal Khalekar, Raosaheb Vitthal Khalekar, Prashant Vitthal Khalekar, Deepak Vitthal Khalekar, Ashok Ambadas Pawar, Adinath Namdev Dharam Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 476 P
477 P	Private	Dry/Wet	0.38	Dattatray Nanasahab Harishchandre, Jaisingrao Nanasahab Harishchandre Other rights Gangubai Vishwanath Harishchandre, Tanhubai Vaman Barve, Indubai Nanasahab Vane, Venubai Raghunath Shinde, Sayaji Haribhau Kalhapure, Khadambe Khu V.K.S. Society, Bank of Maharashtra Branch Rahuri 477 P
477 P	Private	Dry/Wet	0.01	Sanjay Maruti Harishchandre Other rights Gangubai Vishwanath Harishchandre, Tanhubai

				Vaman Barve, Indubai Nanasaheb Vane, Venubai Raghunath Shinde, Sayaji Haribhau Kalhapure, Khadambe Khu V.K.S. Society, Bank of Maharashtra Branch Rahuri 477 P
480 P	Private	DRY	0.16	Vikas Changdev Khalekar Other rights Bank of Maharashtra Branch Vambori, Khadambe Khu V.K.S. Society 480 P
480 P	Private	DRY	0.04	Rajendra Changdev Khalekar Other rights Bank of Maharashtra Branch Vambori, Khadambe Khu V.K.S. Society 480 P
490 P	Private	Dry/Wet	0.195	Dnyandev Madhav Harishchandre, Other rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 490 P
491 P	Private	Dry	0.195	Haribhau Dnyandev Harishchandre, Other rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 491 P
493 P	Common	Dry/Wet	0.03	Maharashtra Government Executive Engineer Urdhva Pravara Canal Department Sangamner Other rights Chhabu Kashinath, Babai Babu Todmal, Sitabai Kashinath, Khadambe Khu V.K.S. Society 493 P
494 P	Common	DRY	0.185	Maharashtra Government Executive Engineer Urdhva Pravara Canal Department Sangamner 494 P
494 P	Common	DRY	0.645	Raosaheb Yelhuji Karle, Suman Raosaheb Karle 494 P
495 P	Private	DRY	0.345	Somanath Ramdas Harishchandra, Sachin Ramdas Harishchandra 495 P
495 P	Private	DRY	0.38	Ravindra Laxman Harishchandra 495 P
495 P	Private	DRY	0.14	Annasaheb Kashinath Harishchandre 495 P
496 P	Private	DRY	0.06	Anil Ganpat Harishchandre, Sachin Ganpat Harishchandre, Sudhakar Ganpat Harishchandre, Kiran Shivaji Harishchandre, Sheetal Shivaji Harishchandre Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 496 P
497 P	Common	DRY	0.385	Maharashtra Government Executive Engineer Urdhva Pravara Canal Department Sangamner Other rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, 497 P
498 P	Common	DRY	0.19	Maharashtra Government Executive Engineer Urdhva Pravara Canal Department Sangamner Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 498 P

498 P	Common	DRY	0.275	Eknath Dashrath Pawar Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 498 P
499 P	Private	Dry	0.29	Meena Chandrakant Pawar Other rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 499 P
499 P	Private	Dry	0.2	Chandrakant Rambhau Pawar Other rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 499 P
499 P	Private	Dry	0.225	Sonali Bhagwat Pawar Other rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 499 P
499 P	Private	Dry	0.115	Babasaheb Shankar Kalhapure, Sunanda Ajit Kale, Abhinav Ajit Kale, Ishaan Ajit Kale A.P.K. Sunanda, Asaram Raghunath Kalhapure, Kalpana Tanhaji Pawar, Gorakshnath Raghunath Kalhapure, Other Rights Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 499 P
500 P	Common	Dry/Wet	0.01	Sudarshan Bhausahab Latke Other rights Khadambe Khu V.K.S. Society 500 P
520 P	Private	DRY	0.805	Rupali Nitin Parakh, Nitin Chandrakant Parakh 520 P
564 P	Government	Dry	0.25	Government-free gram panchayat 564 P
634 P	Common	Dry/Wet	0.51	Mahesh Bhagwat Pawar Other rights Old condition, Bank of Maharashtra Branch Rahuri, Khadambe Khu V.K.S. Society 634 P
635 P	Private	Dry	0.35	Samarth Gorakshnath Kalhapure A.P.K. Dwarka Gorakshnath Kalhapure Other rights Samarth Gorakshnath Kalhapure Apak and Dwaraka Gorakshnath Kalhapure 635 P
		TOTAL	23.607	

[F. No. NHAI/GreenField/LA/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director